千市老発 第 15.11.4 号

平成 27年 11月 4日

特 定 非 営 利 活 動 法 人

千葉市老人福祉施設協議会

会 員  各 位

特 定 非 営 利 活 動 法 人

千葉市老人福祉施設協議会

会   長  清 水 伸 一

※公印略

非常対策委員長 福田誠夫

平成 27年度 非常対策研修会開催について（ご案内）

日頃、当協議会の運営におきまして格別のご配慮を頂いておりますことを厚く御礼申し

上げます。

さて、標記の件の研修会を開催いたしたくご案内申し上げます。

つきましては、下記の通り開催いたしますのでご参加頂きますようご案内申し上げます。

参加される方は、別紙、「別紙、「別紙、「別紙、「参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書」」」」をご記入いただをご記入いただをご記入いただをご記入いただきききき 11111111月月月月 13131313日日日日（金）（金）（金）（金）までにまでにまでにまでに千葉市老千葉市老千葉市老千葉市老

人福祉施設協議会人福祉施設協議会人福祉施設協議会人福祉施設協議会    事務局まで事務局まで事務局まで事務局まで FAXFAXFAXFAXしてください。してください。してください。してください。

記

＜日  時＞  平成 27年 12月 2日（水）（受付開始 13時 30分～）

   講義 14：00～16：30

＜場  所＞  千葉市ハーモニープラザ 2階 男女共同参画センター

  研修室 A1

  〒260-0844 千葉県千葉市中央区千葉寺町 1208-2

  ※お車でお越しの方は駐車場が大変混雑しますので、近隣の青

  葉の森公園の駐車場等をご利用ください。

＜内  容＞  １．「2014 年 2月 15 日大雪による停電当時を振り返って」

    特別養護老人ホーム中郷記念館 施設長 小川英彦 様

２．「東京ガスの地震防災対策」

  ３．「都市ガスの安全性について」

  ４．「福祉施設のｴﾈﾙｷﾞｰｾｷｭﾘﾃｨの向上策及び省ｴﾈ、省ｺｽﾄ」

＜対象職種＞  施設長、事務長、営繕管理者等

＜定  員＞  40 名（先着順）

＜参 加 費＞  無料

＜お問合せ＞

非常対策委員長 はつらつの里 福田 TEL 043-239-0100

千葉市老人福祉施設協議会 事務局 西川・新谷 TEL 043-209-8760

参加申込書

非常対策研修会

開催日；平成 27年 12月 2日（水）

施設名；

職・氏名；

職・氏名；

申込締切申込締切申込締切申込締切日日日日：平成：平成：平成：平成 22227777年年年年 11111111月月月月 13131313日（日（日（日（金金金金））））

申込先：特定非営利活動法人申込先：特定非営利活動法人申込先：特定非営利活動法人申込先：特定非営利活動法人    千葉市老人福祉施設協議会千葉市老人福祉施設協議会千葉市老人福祉施設協議会千葉市老人福祉施設協議会    事務局事務局事務局事務局    あてあてあてあて

FAXFAXFAXFAX    ０４３－２０９－８７６１０４３－２０９－８７６１０４３－２０９－８７６１０４３－２０９－８７６１